## وضعیت بارش و دمای هوای کشور تا نیمه تیر ۱۴۰۳

برای سایر مناطق کشور نرمال با گرایش به کمتر از نرمال پیش‌بینی شده است. میانگین دمای هوا در سواحل دریای خزر و دریای عمان ۰.۵ تا ۱ درجه و در سایر مناطق ۱ تا ۲ درجه بیش از نرمال مورد انتظار است.

نیمه اردیبهشت تا نیمه خرداد ۱۴۰۳ (میر ۲۰۲۴)، میانگین بارش کشور کمتر از نرمال و احتمال وقوع بارش بیش از نرمال در اغلب مناطق کشور به استثنای استان‌های ساحلی خزر کمتر از ۳۵ درصد است. بارش در دامنه شمالی البرز با نوساناتی در محدوده نرمال برآورد می‌شود.شرایط دمایی مانند دوره قبل است، با این تفاوت که بخش محدودی از زاگرس میانی دمای بیش از ۲ درجه را تجربه خواهند کرد.